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Årets farge 2020 fra Fargerike er
Elvesand
Fargerike har utropt Elvesand til årets farge 2020, og inviterer oss med på en reise
langs den vakre elvebredden.

Av Anna Leikanger Voje/ifi.no

Representerer liv i vann og på jord
− Vi står overfor et nytt tiår og lever i en tid der miljøet er i fokus overalt hvor vi beveger oss. Elvesanden
representerer liv i vann og på jord. Tar man opp en neve sand fra elvebunnen og studerer de små
fragmentene, vil man oppdage mange vakre nyanser − fra de mørke, nesten sorte kornene, til de lyse
kornene som reflekterer lyset og gjør elven grågrønn. Disse nyansene har inspirert vårt nye fargekart,
forteller Tale Henningsen hos Fargerike.



IFI.no

2

ELVESAND: Årets farge fra Fargerike er myk og behagelig, og inspirert av naturen.

Fargekart årets farge – 18 inspirerende toner
Når vi kombinerer sandfarger fra hele verden med de fire elementene jord, ild, luft og vann, oppstår det
mange vakre og spennende harmonier − helt fra de eksotiske og rødbrune fargene rundt Nilen, til de
mer kjølige tonene her oppe i nord.

LES OGSÅ: Hva er varme og kalde farger?

Elvesand FR1940 er en myk og varm farge, som fungerer som et bakteppe til alle farger.
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BRENT ØRKEN: Veggen er malt i fargen Wadi FR1947 fra paletten "Brent ørken", gulvet er "Gerbad Broadway Cream" fra
Gerflor, teppet er "Rund Belize sennep" fra InHouse.

I det nye fargekartet er 18 nøye utvalgte farger satt sammen med ett formål; å gi deg inspirasjon til å
skape ditt nye hjem. Her er noen eksempler:

Sofistikert elvesand

En nostalgisk stil som gir oss trygghet da den er tuftet på kjente håndverkstradisjoner.

Eksotisk varm

Inspirert fra Nilen og ørkenen rundt. Med naturelementer som strå, fjær, spennende treverk og lune
farger.

Delikate sanddyner

Balansert og rolig. Perfekt som bakteppe til sterkere farger eller for å fremheve en gjenstand eller et
møbel.

Varm vidde

Farger fra det rustikke og uendelige landskapet over tregrensen, gjerne kombinert med vakker
håndverkstradisjon.

Ravnsvart lava

Rått, stilrent og ekte. Sofistikert i spennende kombinasjoner med velur, metall, silke og sort jern.

Brent ørken
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Inspirert av Colorado River og Grand Canyon med sine vakre meandere og flotte farger.

SPENNENDE PALETTER: Palettene spenner mellom alt fra lyse, lette toner til rustikke, varme toner.

Mer informasjon
- Fargerike: http://www.fargerike.no/


